
COGNOME NOME DOCENTE TUTOR EMAIL

ADAMI FEDERICO Palmieri Alessandro alessandro.palmieri@unicam.it

AMADIO GIULIA Bacchiocchi Corrado corrado.bacchiocchi@unicam.it

APPIGNANESI DIEGO Cimarelli Cristina cristina.cimarelli@unicam.it

BACALINI MARIA VITTORIA Marchetti Fabio fabio.marchetti@unicam.it

BETTUCCI ANDREA Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it

BORDONI FABIO Nobili Francesco francesco.nobili@unicam.it

BURATTI ALESSANDRO Santini Carlo carlo.santini

CONTI LAURA Pellei Maura maura.pellei@unicam.it

DE PASCALIS FRANCESCO Conti Paolo paolo.conti@unicam.it

DEL SAVIO FRANCESCA Marcantoni Enrico enrico.marcantoni@unicam.it

ERCOLI CLAUDIO Ballini Roberto roberto.ballini@unicam.it

FERRETTI BRUNO Petrini Marino marino.petrini@unicam.it

FIORANELLI FLAVIA MARIA Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it

FIORINI ARIANNA Zamponi Silvia silvia.zamponi@unicam.it

GIACCHETTI GUGLIELMO Giovannetti Rita rita.giovannetti@unicam.it

GIANNACCINI GIANLUCA Ferraro Stefano stefano.ferraro@unicam.it

GIUDETTI GORAN Burini Alfredo alfredo.burini@unicam.it

IANNONE VERONICA Tossici Roberto roberto.tossici@unicam.it

ILARI ALESSANDRO Nobili Francesco francesco.nobili@unicam.it

IOMMI RUBEN Palmieri Alessandro alessandro.palmieri@unicam.it

LANARI VALENTINA Bacchiocchi Corrado corrado.bacchiocchi@unicam.it

LIPPOLIS MARTINA Cimarelli Cristina cristina.cimarelli@unicam.it

MOBILI RICCARDO Marchetti Fabio fabio.marchetti@unicam.it

MOGLIANI MATTEO Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it

MONTANI MICOL Nobili Francesco francesco.nobili@unicam.it

NUNZI LEONARDO Santini Carlo marino.petrini@unicam.it

OLIVIERI FILIPPO Pellei Maura maura.pellei@unicam.it

PACELLA GIANNI Conti Paolo paolo.conti@unicam.it

PACI DAVIDE Marcantoni Enrico enrico.marcantoni@unicam.it

PALMIERI FRANCESCO Ballini Roberto roberto.ballini@unicam.it

PETTINARI MATTIA Petrini Marino marino.petrini@unicam.it

POPESCU VERONICA DORA Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it

QUITARRÀ MATTEO Zamponi Silvia silvia.zamponi@unicam.it
ROSSI ANDREA Giovannetti Rita rita.giovannetti@unicam.it

SAGRIPANTI MATTIA Ferraro Stefano stefano.ferraro@unicam.it

SBRASCINI LEONARDO Burini Alfredo alfredo.burini@unicam.it

SILVI EMANUELE Santini Carlo carlo.santini@unicam.it

STROVEGLI FEDERICA Fiorini Dennis dennis.fiorini@unicam.it

TITINI MARCO Palmieri Alessandro alessandro.palmieri@unicam.it

TOGNONI DEBORA Bacchiocchi Corrado corrado.bacchiocchi@unicam.it

TORRICELLA FRANCESCO Cimarelli Cristina cristina.cimarelli@unicam.it

VERDICCHIO FEDERICO Marchetti Fabio fabio.marchetti@unicam.it

VITALI MASSIMILIANO Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it

TUTOR INDIVIDUALI A.A 2014-2015 CORSO DI LAUREA IN CHIMICA


